
Za  nami  pełen  emocji  13.
Wyścig  Górski  Limanowa  –
Przełęcz pod Ostrą!
W ten weekend 30-31 lipca odbył się 13. Wyścig Górski Limanowa
– Przełęcz pod Ostrą.  Jednym ze współorganizatorów wydarzenia
był Powiat Limanowski, a patronat honorowy nad imprezą objęli;
Minister Infrastruktury – Andrzej Adamczyk oraz  Marszałek
Województwa Małopolskiego Witold Kozłowski.

Najważniejsze sportowe wydarzenie regionu, jakim bez wątpienia
jest  Wyścig  Górski  rozgrywany   na  najdłuższej  w  kraju,
liczącej  5493  metrów  górskiej  trasie  w  miejscowości  Stara
Wieś, ponownie przyciągnął do Limanowej najlepszych polskich i
europejskich  kierowców  oraz  licznych  kibiców  sportów
motorowych.

Swoją obecnością wydarzenie uświetnili: Anna Paluch Poseł na
Sejm  RP,  Wojewoda  Małopolski  Łukasz  Kmita  oraz  Witold
Kozłowski  –  Marszałek  Województwa  Małopolskiego.  Małopolska
była partnerem strategicznym tegorocznych zawodów, co wyraźnie
wskazuje na ich rosnącą rangę i znaczenie dla sportu oraz
rozwoju całego regionu. Uczestnikami sportowej imprezy również
przedstawiciele  samorządów  gminnych  i  powiatowych:  Starosta
Limanowski  Mieczysław  Uryga,  Wicestarosta  Agata  Zięba,
Przewodniczący Rady Powiatu Limanowskiego Józef Pietrzak oraz
Członek Zarządu Powiatu Limanowskiego Józef Jaworski, a także
radni  powiatowi:  Beata  Krzyściak  i  Stefan  Hutek.  Licznie
reprezentowanie były także lokalne instytucje, sponsorzy oraz
media ogólnopolskie i regionalne . Nad przebiegiem całości
wydarzenia  czuwali  jego  organizatorzy  Auto  Moto  –  Klub
Limanowa oraz Polski Związek Motorowy, a nad bezpieczeństwem –
służby Powiatowej Komendy Policji,  członkowie Ochotniczych
Straży Pożarnych, jednostki medyczne, a także żołnierze 11.
Małopolskiej Brygady Terytorialnej.
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Warto wspomnieć, że uczestnicy wyścigu w Starej Wsi mieli
okazję, kibicując wyczynom sportowców,  odwiedzać przy okazji
liczne   stoiska  promocyjne  partnerów  oraz  sponsorów,
zlokalizowane na placu niedaleko punktu startowego. Stoisko
promocyjne  Powiatu  Limanowskiego  cieszyło  się  dużą
popularnością,   wyróżniając  się  bogatą  ofertą  bezpłatnych
materiałów promocyjnych prezentujących region i jego atrakcje
oraz  ciekawymi  gadżetami  promocyjnymi,  a  także  słodkim
poczęstunkiem.  Najmłodsi  mieli  okazje  poznawać  Powiat
Limanowski poprzez gry i zabawy, malując kolorowanki czy też
rozwiązując krzyżówki.
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Przedsmak weekendowych rozgrywek rozpoczął się już w piątek 29
lipca  2022  roku,  kiedy  powitaliśmy  w  Limanowej  kierowców
biorących  udział   w  tegorocznym  wyścigu.  W  tym  dniu
przeprowadzony  został  odbiór  administracyjny,  badania
kontrolne,  inspekcja  odbioru  trasy,  oraz  otwarcie  dolnego
parku maszyn.

Oficjalne wyścigowe emocje rozpoczęły się w sobotę i wtedy
ruszyły pierwsze starty 6 Runda FIA EHC oraz 9 Runda Górskich
Samochodowych  Mistrzostw  Polski  w  której  niespodziewanie
zwyciężył Krzysztof Chorąży, jeżdżący Mitsubishi Lancerem. Na
drugim miejscu sklasyfikowano Dubai’a ( Mitsubishi Lancer Berg
Monster), a trzeci czas uzyskał Szymon Piękoś ( Mitsubishi
Lancer).  O  ostatecznych  wynikach  sobotniego  wyścigu
przesądziła nieprzewidywalna pogoda. Dwa podjazdy treningowe
oraz pierwszy podjazd wyścigowy odbywały się przy pięknej,
słonecznej aurze. Podczas drugiego podjazdu wyścigowego, nad
trasą Stara Wieś – Przełęcz pod Ostrą zaczęły gromadzić się
jednak ciężkie chmury. Deszcz  pojawił się, kiedy większość
stawki  zawodników  była  już  na  mecie,  a  do  startu
przygotowywali się kierowcy najmocniejszych aut oraz kierowcy
bolidów.

Wcześniej,  w  pierwszym  podjeździe  wyścigowym,  najszybszym
kierowcą okazał się Waldemar Kluza, startujący prawie 1000 –
konnym Mitsubishi Lancerem AMS, używanym w ostatnich latach
przez Szymona Łukaszczyka, zwycięzcę FIA Hill Climb Masters
2021. Na drugim miejscu sklasyfikowano Dubai’a, zeszłorocznego
wicemistrza  Europy  w  Kat.  1  i  Szymona  Piękosia,  który
wyprzedził  klubowego  kolegę  z  Automobilklubu  Małopolskiego
Krosno, Karola Krupę ( Skoda Fabia) o 0,6 sekundy.

W  drugim  podjeździe,  jadąc  jeszcze  po  suchej  nawierzchni,
najszybciej do mety dojechał Krzysztof Chorąży, wyprzedzając
Herbiego (Mitsubishi Lancer) i Krzysztofa Derenia (Mitsubishi
Lancer). Dotychczasowi liderzy jadąc już w ulewnym deszczu,
zameldowali się na odległych pozycjach: Kluza na 34. miejscu
ze stratą ponad 21 sekund do zwycięzcy, Dubai był 32. a Piękoś



18. Niespodziewanie wysoko sklasyfikowano jadących słabszymi,
napędzanymi na jedną oś Macieja Serafina ( Renault Clio 5
miejsce  )  i  jego  konkurenta  z  mistrzostw  Europy,  Piotra
Ilnickiego ( Honda Civic 6 miejsce).

Szczególnie  ciężkie  sobotnie  starty  zaliczyli  zawodnicy
startujący autami z nadwoziem otwartym, dla których jazda w
deszczu z pewnością  nie należała do przyjemności.  Kierowcy
po  raz  kolejny  musieli  zmierzyć  się  z  nieprzewidywalna,
zwłaszcza  w  górach  pogodą  i  opadami  deszczu.  Z  tak
wymagającymi  warunkach  najlepiej  poradził  sobie  Sebastian
Fołta (Lola T96/50), wyprzedzając o niecałe 3 sekundy Pumbę ,
jeżdżącego  AKKC Motorsport FR-02-2 Alfa Romeo. Na trzecim
miejscu  sklasyfikowano  jeżdżącego  bliźniaczym  AKKC  Jakuba
Kaszubę.

Sobotnie podjazdy 13. Wyścigu Górskiego Limanowa – Przełęcz
pod  Ostrą,  dla  zawodników  klasyfikowanych  w  Mistrzostwach
Europy FIA w Wyścigach Górskich – FIA EHC, były podjazdami
treningowymi.  Zgodnie  z  przewidywaniami,  trzy  podjazdy
treningowe okazały się zwycięskie dla Christiana Merli (ITA,
Osella FA 30), który w pięciu dotychczas rozegranych rundach
FIA  EHC  zgromadził  komplet  punktów,   na  drugim  i  trzecim
miejscu  klasyfikowano  Petra  Trnkę  (CZE,  Norma  M20  FC)  i
tegorocznego  debiutanta  w  mistrzostwach,  pochodzącego  spod
Fryburga Alexandra Hina ( DEU), jeżdżącego przegotowaną pod
okiem  Merlego  Osellą  FA  30.  W  Kat  1  (auta  z  nadwoziem
zamkniętym) królowali Polacy: jeden podjazd wygrał Dubai, dwa
Waldemar Kluza.
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30 lipca, podczas oficjalnego rozpoczęcia 6 Rundy FIA EHC,
miała miejsce piękna uroczystość. Srebrnym Krzyżem Zasługi z
rąk Wojewody Małopolskiego Łukasza Kmity, został odznaczony
Prezes Auto Moto – Klubu Limanowa, Dyrektor Wyścigu, Bogdan
Pałka.

31  lipca  br.  rozegrana   została  10  Runda  Górskich
Samochodowych Mistrzostw Polski, a głównym wydarzeniem dnia
były dwa wyścigowe podjazdy 6 Rundy FIA EHC.

Włoch – Christian Merli ( ITA, Osella FA 30) po raz kolejny
zwyciężył  w  klasyfikacji  generalnej  wyścigu  Limanowa  –
Przełęcz pod Ostrą, wygrywając 6 Rundę Mistrzostw Europy FIA w
Wyścigach Górskich (FIA EHC). Reprezentant Italii umocnił się
na  prowadzeniu  w  Kat  2  (  samochody  z  nadwoziem  otwartym)
pokonując zawodnika z Czech Petra Trnkę (CZE, Norma M20 FC)
oraz Polaka, Karola Krupę ( Skoda Fabia). Krupa oprócz miejsca
na podium łącznej  klasyfikacji generalnej wyścigu, zwyciężył
w Kat. 1, obejmującej samochody z nadwoziem zamkniętym.

Podium Kat. 2 uzupełnił Aleksander Hin (DEU, Osella FA30), zaś
na  podium  w  Kat  1  stanęli  także  drugi  „DUBAI”  (POL,  
Mitsubishi Lancer Berg Monster) i Antonino Migliuolu ( ITA,
Mitsubishi Lancer EVO IX).

Karol Krupa odebrał także nagrodę za wygraną w klasyfikacji
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generalnej Kat. 1 10 Rundy Górskich Samochodowych Mistrzostw
Polski, na niższych stopniach podium stanęli DUBAI i Sebastian
Stec  (  Foed  Fiesta).  Wśród  kierowców  bolidów  w  polskiej
klasyfikacji  zwyciężył  Sebastian  Fołta  (  Lola  T96/50)
wyprzedzając „PUMBĘ (AKKC Motorsport FR 02=2 Alfa Romeo i
jadącego bliźniaczym autem Jakuba Kaszubę.

Na liście startowej do niedzielnych zawodów znalazło się 104
zawodników z 12 państw.

Ważnym  akcentem  podczas  13.  Wyścigu  Górskiego  Limanowa  –
Przełęcz Pod Ostrą było przekazanie w sobotę przez Starostę
Limanowskiego Mieczysława Urygę oraz Wicestarostę Agatę Zięba
pamiątkowej statuetki „Przyjaciel Powiatu Limanowskiego” dla
Wojewody Małopolskiego – Łukasza Kmity. W niedzielę statuetkę
przyjaciela  z  rąk  Starosty  otrzymał  również  Marszałka
Województwa  Małopolskiego  –  Witolda  Kozłowskiego  ,  jako
podziękowanie za bardo dobrą współprace z samorządem Powiatu
Limanowskiego oraz osobiste zaangażowanie w rozwój regionu:
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–  Tytuł  Przyjaciela  Powiatu  Limanowskiego  jest  wyrazem
wdzięczności  za  dotychczasowe  lata  partnerskiej  współpracy
oraz zapewnieniem chęci jej kontynuacji i pielęgnowania, dla
pomyślnej przyszłości i dalszych wspólnych osiągnięć – aby
Małopolska  oraz  Powiat  Limanowski  stawały  się  regionami
jeszcze  bardziej  przyjaznymi  i  w  pełni  korzystającymi  ze
swojego potencjału. – życzył Mieczysław Uryga

Dziękujemy  serdecznie  wszystkim,  którzy  włączyli  się  w
organizacje 13. edycji Wyścigu Górskiego Limanowa – Przełęcz
Pod  Ostrą  -jego  Organizatorom,  partnerom,  sponsorom  i
instytucjom wspierającym wydarzenie. Szczególne podziękowania
należą  się  wspaniałym  zawodnikom,   wolontariuszom,  kibicom
oraz gościom,  których zaangażowanie i  obecność od lat tworzy
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wyjątkowy  klimat  tego  międzynarodowego,   sportowego,
motoryzacyjnego  święta.

Szczegółowe informacje oraz pełna tabela wyników 6 Rundy FIA
EHC i 10 Rundy GSMP, dostępne są na stronach:

www.wysciggorski.pl

www.wyniki-online.pl

www.gsmp.pzm.pl

Zapraszamy do obejrzenia FOTORELACJI z wyścigu.

 

Dwa  dni  emocji  dla  kibiców
wyścigów!  Rusza  13.Wyścig
Górski  Limanowa  –  Przełęcz
pod Ostrą
Wyścig Górski to jedno z największych sportowych wydarzeń. W
tym roku odbędzie się w dniach 29 – 31 lipca na odcinku drogi
powiatowej Limanowa – Kamienica. XIII edycja wyścigu będzie
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jednocześnie eliminacją FIA EHC – Mistrzostw Europy FIA w
Wyścigach Górskich oraz 9. i 10. rundą Górskich Samochodowych
Mistrzostw  Polski.  Wyścig  wpisany  jest  do  prestiżowego
kalendarza Mistrzostw Europy FIA, w którym w tym roku znajduję
się tylko 10 krajów. Każdy kraj otrzymuje możliwość rozegrania
tylko jednej rundy.

W  pierwszym  dniu  odbędą  się  odbiory  administracyjne  oraz
badanie  techniczne  samochodów.  Kolejne  dwa  dni  (sobota  i
niedziela – Stara Wieś – droga powiatowa Limanowa Kamienica) –
to już czysta rywalizacja sportowa. Zawody podzielone są na
etapy: podjazdy treningowe, a następnie podjazdy wyścigowe. Po
pokonaniu trasy, zawodnicy gromadzą się w górnym parku maszyn,
gdzie  oczekują  na  sprowadzenie  na  start  w  kolumnie  za
samochodem  organizatora.

Trasa  w  Limanowej  jest  najdłuższą  trasą  w  Polsce  –  5493
metrów,  o  średnim  wzniosie  5,50%.  Cieszy  się  ogromnym
zainteresowaniem  zawodników  z  Polski  oraz  naszych  sąsiadów
Słowaków  i  Czechów,  a  po  udanym  debiucie  w  kalendarzu
Mistrzostw  Europy  zainteresowani  są  cyklicznym  udziałem  w
zawodach także zawodnicy m.in. z: Włoch, Austrii, Niemiec i
Macedonii.

Wszelkie informacje dotyczące wydarzenia są dostępne również
na oficjalnej stronie organizatora: https://wysciggorski.pl/

Pamiętajmy o zamknięciu dróg podczas dwudniowego wydarzenia i
stosujmy się do wskazówek organizatorów.

https://wysciggorski.pl/
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Zapraszamy do udziały! Przeżyjmy razem  sportowe emocje !

Zaproszenie  na  XIII
Galicyjski  Konkurs  Powożenia
Zaprzęgami  Konnymi  w
Ujanowicach
W najbliższą niedzielę, 24 lipca 2022 r. w Ujanowicach (gm.
Laskowa) rozegrana zostanie XIII edycja Galicyjskiego Konkursu
Powożenia Zaprzęgami Konnymi . Wydarzenie odbywać się będzie
pod patronatem honorowym  Starosty Limanowskiego Mieczysława
Urygi, Wójta Gminy Laskowa Piotra Stacha, a także Marszałka
Województwa Małopolskiego Łukasza Kmity.

Powiat  Limanowski  jest  również  współorganizatorem
Galicyjskiego  Konkursu  Powożenia  Zaprzęgami  Konnymi
kultywującego  tradycję  tego  efektownego  sportu.  Podczas
imprezy  odbędzie  się  m.in.:  konkurs  zręczności  powożenia,
konkurs zaprzęgów,  czy konkurs powożenia furmanką w lesie.

Organizatorzy  wydarzenia  zaplanowali  dodatkowy  pokaz-
niespodziankę.  Na zakończenie odbędzie się również zabawa
taneczna w plenerze .

Wstęp jest wolny.

Szczegółowy program wydarzenia znajduje na poniższym plakacie:
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Zapraszamy do udziału!

 

 

źr. UG Laskowa

Promocja  książki  Michała
Wójcika „Dziedzictwo sportowe
miasta Mszana Dolna”
W  Miejskiej  Hali  Sportowej  w  Mszanie  Dolnej  odbyło  się
spotkanie  promujące  książkę  „Dziedzictwo  Sportowe  Miasta
Mszana Dolna” autorstwa Michała Wójcika. Publikacja  powstała
w  ramach  mikroprojektu:  „Aktywni  z  każdej  strony.  Polsko-
słowackie dziedzictwo sportowe gminy Nižná i miasta Mszana
Dolna”. Książka przedstawia ciekawe wiadomości i  mało znane
fakty  z  dziejów  miasta  ,  zawiera  archiwalne  fotografie,
dokumenty, relacje, przypominające wiele postaci zasłużonych
dla lokalnego sportu. Publikacja „Dziedzictwo Sportowe Miasta
Mszana Dolna” sięga do historii opisując czasy galicyjskie,
dwudziestolecie międzywojenne i okres powojenny, nie pomijając
jednocześnie współczesnych dokonań mszańskiego sportu.

W  książce  Michała  Wójcika  opisane  zostały  nie  tylko
działalność Polskiego Towarzystwa Gimnastycznego „Sokół”, ale
 także  inne dyscypliny sportowe, jak np.  lekkoatletyka,
kolarstwo, biegi i skoki narciarskie, biathlon, piłka nożna i
inne gry zespołowe, również szachy. Autor ukazał Mszanę Dolną
w  szerszym  kontekście  –  jako  atrakcyjną  miejscowość
letniskową. Omówione zastały m.in.: powstanie i funkcjonowanie
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infrastruktury  sportowej,  przede  wszystkim  stadionu,
strzelnicy, hali przy Szkole Podstawowej nr 1 czy ścieżki
rowerowej.

Podczas  spotkania  promocyjnego  wspomnieniami  i  refleksjami
dzielili  się  niektórzy  bohaterowie  książki  uczestniczący  w
wydarzeniu. Udział wzięli w nim również Andrzej Gut-Mostowy – 
wiceminister sportu i turystyki, jak również przedstawiciele
władz  samorządowych.  Obecni  byli  Starosta  Limanowski
Mieczysław  Uryga  oraz  radny  Powiatowy  Janusz  Potaczek.

 

Starosta  Limanowski   pogratulował  wydania  tak  wartościowej
publikacji podkreślając, iż:

– Trzeba wracać do tych wzorców, dlatego ta publikacja jest
niezwykle cenna. Aby dojść do sukcesu, trzeba wielu wyrzeczeń.
To  nasze  rola,  by  zachęcać  i  motywować  młodzież  tak,  aby
obiekty sportowe tętniły życiem.

Feliks  Piwowar  z  Międzyszkolnego  Ośrodka  Sportu  Powiatu
Limanowskiego, niegdyś zawodnik i trener KS „Maraton”, omówił 
aktualną podkreślając, że Mszana Dolna jest kolebką sportu
szkolnego. Uczniowie, zwłaszcza ze Szkoły Podstawowej nr 1,
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osiągają bardzo wysokie wyniki. Potrzebna jest jednak budowa
nowych obiektów, w których mogli oni kontynuować treningi.
Obecnie w Mszanie Dolnej dobrze rozwijają się: piłka nożna,
siatkówka, sporty walki. Schedę w biegach narciarskich po KS
„Maraton” przejął LKS „Witów ski” Mszana Górna, gdzie młode
narciarki trenują pod kierunkiem Krzysztofa Jarosza i odnoszą
sukcesy.

Wojciech  Sitkowski,  dyrektor  „Techniflexu”,  przypomniał
zaangażowanie zakładów pracy, „Meblometu” i „Inco”, w rozwój
klubów  sportowych.  Dzięki  tej  współpracy  funkcjonowały  dwa
kluby – „Turbacz” i „Maraton”, a zawodnicy mogli trenować.
Chociaż warunki nie były łatwe, chętnych nie brakowało.

     

Z kolei utytułowany biathlonista, Jan Ziemianin, związany z KS
„Turbacz”, przypomniał, że w Mszanie Dolnej istniała kiedyś
strzelnica.

Spotkanie  promocyjne  książki  „Dziedzictwo  Sportowe  Miasta
Mszana  Dolna”   dało  wiele  okazji  do  wspomnień,  anegdot  i
rozmów.
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Minutą ciszy uczczono pamięć działaczy związanych z klubem z
KS „Maraton”:  Mieczysława Armatysa oraz Adama Kasińskiego,
których nazwiska przypomniał  Wójt Gminy Mszana Dolna Bolesław
Żaba.

Sportowym akcentem wydarzenia był pokaz taekwondo w wykonaniu
zawodniczek UKS „ Koryto”.

 

źr./ fot:  TV28

Odbyła się I edycja Memoriału
Rudolfa Pająka
Od 17 do 19 czerwca 2022 r. na boisku w Świdniku rozgrywany
był trzydniowy turniej piłki nożnej dla dzieci w wieku 6 -11
lat  –  Memoriału  im.  Rudolfa  Pająka.  W  wydarzeniu  objętym
patronatem honorowym Starosty Limanowskiego Mieczysława Urygi
wzięło  udział  ponad  500  dzieci  z  52  drużyn  z  województwa
małopolskiego i śląskiego. Organizatorem turnieju był Ludowy
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Klub Sportowy Uran w Łukowicy, a współorganizatorami: Gmina
Łukowica oraz Gminny Ośrodek Sportu i Turystyki w Łukowicy.
Organizacje  piłkarskiego  Memoriału  Rudolfa  Pająka  wsparli
również  finansowo:  Województwo  Małopolskie,  Lasy  Państwowe
oraz  Sołectwo  Świdnik.  Sportowy  Patronat   nad  wydarzeniem
sprawował  Stanisław Strug – prezes limanowskiego podokręgu
piłki nożnej. Powiat Limanowski reprezentował Józef Pietrzak –
Przewodniczący Rady Powiatu Limanowskiego.

 

W  piątek 17 czerwca rywalizowało 18 drużyn w kategorii U-11.
Każda drużyna rozegrała 10 meczów trwających po 13 minut w
systemie 6+1. Najlepszą okazała się Unia Tarnów, na drugim
miejscu AP Limanovia, trzecie miejsce dla drużyny Aserekteam
Gorlice.  Na  kolejnych  pozycjach  zostały  sklasyfikowane
drużyny:  AP  Limanovia  II,  AP  Mam  Talent  Limanowa,  Poprad
Rytro, Biegoniczanka, Uran Łukowica I, Futbol Podegrodzie I,
Chruślice Nowy Sącz, Poprad Rytro II, Laskovia, GOL Łącko,
Płomień Limanowa, Uran Łukowica II, Krokus Przyszowa I, Futbol
Podegrodzie II, Krokus Przyszowa II.
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W sobotę 18 czerwca do rywalizacji przystąpiło 16 drużyn w
kategorii U-9. Pierwsze miejsce dla Akademii Sandecja, tuż
przed  AP  GOAL  i  Sokolikami  Stary  Sącz  I.  Na  kolejnych
miejscach  znalazły  się  drużyny:  Biegoniczanka,  Mineralni
Krynica – Zdrój, Uran Łukowica I, Sokoliki Stary Sącz II, GOL
Łącko,  Poprad  Muszyna,  Ogniwo  Piwniczna  –  Zdrój,  Football
Start Łososina Dolna, Beskidzka AP I, Chruślice Nowy Sącz,
Beskidzka AP II, Uran Łukowica II, Krokus Przyszowa.

  

Niedzielna rywalizacja 19 czerwca w kategorii U-7 odbyła się
bez  klasyfikacji.  Do  gry  przystąpiło  10  drużyn  w  grupie
zaawansowanej: Dunajec Nowy Sącz, AP GOAL I, AP Mam Talent
Limanowa I, GOL Łącko, AP Limanovia, Młoda Orawa Jabłonka,
Futbol Podegrodzie I, Kopalnia Talentów Sośnica Gliwice I,
Mineralni  Krynica  –  Zdrój,  Płomień  Limanowa.  W  grupie
średniozaawansowanej  zagrało  8  drużyn:  Uran  Łukowica,  Uran
Dziewczęta, Ogniwo Piwniczna – Zdrój, Futbol Podegrodzie II,
AP GOAL II, Football Start Łososina Dolna, Kopalnia Talentów
Sośnica Gliwice II, AP Mam Talent Limanowa II.
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Impreza  sportowa  poza  wieloma  walorami  aktywizującymi  i
promującymi zdrowy tryb życia miała na celu zachowanie pamięci
Rudolfa  Pająka  –  lokalnego  działacza  społecznego,  który  w
drugiej  połowie  XX  w.  był  inicjatorem  wielu  wydarzeń
sportowych i kulturalnych, m.in. w 1952 r. założył i przez
lata  prowadził  wielosekcyjny  LZS  Jastrzębik  Jadamwola.
Przyczynił się do powstania pierwszego boiska piłkarskiego, w
swoim niewielkim domu rodzinnym założył Klub Prasy i Książki.
Skala  działań  była  bardzo  duża,  co  do  dziś  potwierdzają
zachowane  kroniki  w  rodzinnym  archiwum  Państwa  Pająków.  W
dużym skrócie Ś.P. Rudolf Pająk sprawił, iż Jadamwola stała
się regionalnym centrum różnorodnych aktywności społeczeństwa.

 

Oprócz  rywalizacji  piłkarskiej  uczestnicy  turnieju  brali
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udział  w  dodatkowych  konkurencjach  sprawnościowych.  Każdego
dnia rywalizowano o miano Wydry Turnieju (żonglerka głową),
Lamparta Turnieju (celne strzały do małych bramek), Chupacabry
Turnieju (rzut dziurawą piłką w dal) i Kangura Turnieju (skok
w dal z miejsca).

Każdego dnia w wyniku losowania voucher o wartości 500 zł od
firmy Cutline otrzymały drużyny: Poprad Rytro II, AP GOAL,
Kopalnia Talentów Sośnica Gliwice. Dodatkowo w kategorii U-9
nagrodziliśmy  koszulkami  najlepszych  bramkarzy,  strzelców  i
MVP turnieju. Organizatorzy dziękują partnerowi technicznemu
za ufundowanie nagród.

VIDEORELACJA

 

źr.: Uran Łukowica, fot: PKS PHOTOGRAPHY
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Za nami jubileuszowy X Bieg
Ziemi Limanowskiej
12 czerwca 2022 r. odbyła się X jubileuszowa edycja Biegu
Ziemi  Limanowskiej  im.  św.  Jana  Pawła  II.  Głównym
organizatorem biegu było Stowarzyszenie Kulturalno-Oświatowe
Ziemia  Limanowska.  W  ramach  wydarzenia  odbyła  się  również
czasówka rowerowa dla dzieci na trasie Limanowa – Stara Wieś,
której  organizatorem  był  Klub  Sportowy  Limanowska  Grupa
Rowerowa  pod  przewodnictwem  mistrza  kolarstwa  szosowego
Emanuela Piaskowego.

Start honorowy z ulicy Józefa Marka odbył się w obecności
władz  samorządowych  Starosty  Limanowskiego  –   Mieczysława
Urygi,  Wicestarosty  Limanowskiego   Agaty  Zięba,
Przewodniczącego  Rady  Powiatu  Limanowskiego  –  Józefa
Pietrzaka,  Wiceprzewodniczącego  Rady  Jana  Więcka,  Członków
Zarządu  Czesława  Kawalca  oraz  Józefa  Jaworskiego,  Radnego
Powiatu  Limanowskiego  –  organizatora  biegu  Stefana  Hutka,
Wójta Gminy Limanowa Jana Skrzekuta oraz Wójta Gminy Laskowa
Piotra  Stacha.  Wydarzeniem  towarzyszącym  była  1  czasówka
rowerowa pod Ostrą.

 

Jak przypominają organizatorzy, Bieg z Limanowej na Starą Wieś
miał miejsce po raz pierwszy 1 maja 1992 r. z inicjatywy
ówczesnego Proboszcza Parafii Stara Wieś, ks. Prałata Mariana
Tyrki,  tak  więc  w  tym  roku  przypada  dokładnie  30  lat  od
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podjęcia  tej  inicjatywy.  Wznowieniem  organizacji  biegu  z
Limanowej na Starą Wieś podjęło się w 2012 roku Stowarzyszenie
Kulturalno-Oświatowe  Ziemia  Limanowska,  które  przy  wsparciu
Auto  Motto  Klubu  Limanowa  zorganizowało  zawody  w  rocznicę
beatyfikacji  Jana  Pawła  II.  W  2013  roku  Biskup  Tarnowski
Andrzej Jeż – jeden z honorowych patronów wydarzenia, wydał
dekret nadający nazwę Biegu im Jana Pawła II.

10  Bieg  Ziemi  Limanowskiej  może  poszczycić  się  również  w
swojej  licznymi  rekordami  m.in.:  liczby  uczestników:  217
(tj.145  dzieci  oraz  72  dorosłych  zawodników  )  oraz
ustanowieniem rekordu trasy z roku 2016 wynoszącym 13: 21: 28
min.   Najnowszy  rekord  trasy  należy  teraz  do  Katarzyny
Broniatowskiej z AZS AWF Kraków Master, która ukończyła bieg z
czasem  12:58:57.  Katarzyna  Broniatowska  to  utytułowana
mistrzyni biegów na średnich dystansach. W roku 2011 została
brązową medalistką młodzieżowych mistrzostw Europy. W  roku
2013  również  została  brązową  medalistką  w  halowych
mistrzostwach Europy na 1500 m. Dwukrotna mistrzyni Polski w
biegach  przełajowych  na  4000  m.  Ma  na  koncie  10  złotych
krążków w halowych mistrzostwach Polski, 3 srebrne oraz 3
brązowe. Najlepszymi zawodnikami czasowi kolarskiej zostali:
Kinga Sędzik z Tymbarku czas na dystansie 3500 m 07; 20; 47
oraz Marek Janisz z czasem 05;41;07.
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Prowadzącą  ceremoniał  wręczania  medali  jubileuszowego  Biegu
Ziemi  Limanowskiej  była  Kinga  Jaromin  siostra  tragicznie
zmarłego  Marcina  Króla,  który  od  1  do  8  Biegu  Ziemi
Limanowskiej  był  prowadzący  tę  część  zawodów  sportowych.
Organizatorzy dziękują wszystkim uczestnikom za udział w tym
sportowym wydarzeniu, które po raz kolejny dostarczyło wiele
emocji. Gratulujemy wyników i mistrzowskiej formy laureatom
jubileuszowego Biegu Ziemi Limanowskiej!

 

Zapraszamy do obejrzenia FOTOGALERII

 

Sukcesy  medalowe  zawodników
limanowskiego Klubu Kyokushin
Karate  na  turniejach  w
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Józefowie  oraz  Ostrowi
Mazowieckiej
Imponujące  sukcesy  odnieśli  zawodnicy  limanowskiego  Klubu
Kyokushin  Karate  podczas  turniejów  rozgrywanych  na  Ziemi
Mazowieckiej,  które  odbyły  się  7  i  22  maja  2022  r.  w
podwarszawskim  Józefowie  oraz   Ostrowi  Mazowieckiej.

7 maja br. podczas  XXIII Turnieju Karate Kyokushin o Puchar
Burmistrza Józefowa rywalizowało blisko 450 zawodników z 40
klubów z całej Polski. Zawody zostały zorganizowane przez KSW
Bushi na czele z shihan Paweł Juszczyk.

Klub Kyokushin Karate  Limanowa reprezentowało 19 zawodników w
kata  oraz  kumite  w  różnych  kategoriach  wiekowych  oraz
wagowych,  zdobywając  12  medali.  W  zawodach  wzięli  udział:
Brajan Bulanda, Sara Bulanda, Szymon Dyrek, Szymon Gwiżdż,
Kacper Jurek, Marlena Kądziołka, Antoni Kędroń, Artur Kędroń,
Julia  Matląg,  Alan  Pękala,  Dominik  Sara,  Kajetan  Smoleń,
Nikola Smorońska, Aleksandra Szczypka, Tomasz Szczypka, Antoni
Wójcik, Tymon Przechrzta, Jakub Wiewiórski oraz Jagoda Zelek.

Medaliści z Klubu Kyokushin Karate Limanowa podczas turnieju w
Józefowie:

Aleksandra Szczypka – 2 miejsce, kadetki młodsze 8-9 lat
-30kg.
Tomasz Szczypka – 3 miejsce, kadeci 10-11 lat -35 kg.
Artur Kędroń – 3 miejsce, kadeci młodsi 8-9 lat -35 kg.
Antoni Kędroń – 3 miejsce, kadeci 10-11 lat -30 kg
Jakub Wiewiórski – 3 miejsce, kadeci 10-11 lat -40 kg.
Antoni Wójcik – 3 miejsce, kadeci 10-11 lat -40 kg.
Szymon Dyrek – 3 miejsce, juniorzy mł 14-15 lat -45 kg.
Dominik Sara – 3 miejsce, juniorzy mł. 14-15 lat -50 kg.
Brajan Bulanda – 3 miejsce, juniorzy mł 14-15 lat -65
kg.
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Marlena Kądziołka – 3 miejsce, juniorki mł. 14-15 lat
-60 kg.
Szymon Gwiżdż – 3 miejsce, młodzicy 12-13 lat +55 kg.
Kacper Jurek – 3 miejsce, młodzicy 12-13 lat +55 kg.

Opiekunami  zawodników  byli:  sensei  Justyna  Woźniak,  sensei
Mateusz Puch, sempai Mieczysław Puch (sędzia zawodów) oraz
sempai Andrzej Matląg. Obecna była także bardzo liczna grupa
rodziców.

 

22 maja br. miał miejsce  XVII Turniej Karate Kyokushin Open
IKAK  Poland  Championship  w  Ostrowi  Mazowieckiej,  który
zgromadził blisko 300 zawodników z 20 klubów z Polski, Łotwy
oraz  Ukrainy.  Zawody  zostały  zorganizowane  przez  Ostrowski
Klub Karate Kyokushin na czele z sensei Radosławem Grabowskim.

W  turnieju  wystąpiło  6  zawodników  z  Limanowskiego  Klubu
Kyokushin  Karate  reprezentujących  klub  w  kumite  w  różnych
kategoriach  wiekowych  oraz  wagowych  z  końcowym  wynikiem  5
medali.  W  zawodach  wzięli  udział:  Brajan  Bulanda,  Szymon
Dyrek,  Alan  Pękala,  Nikola  Smorońska,  Antoni  Wójcik  oraz
Jagoda Zelek.

Zawodnikom towarzyszyli  sensei Marcin Guzik, sensei Tadeusz
Dyrek oraz sempai Andrzej Matląg.

Medaliści z Klubu Kyokushin Karate Limanowa podczas turnieju w
Ostrowi Mazowieckiej:

Alan Pękala 1 miejsce w kumite 14-15 lat -55 kg.
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Brajan Bulanda 2 miejsce w kumite 14-15 lat +65 kg.
Szymon Dyrek 2 miejsce w kumite 14-15 lat -45 kg.
Jagoda Zelek 3 miejsce w kumite 14-15 lat -60 kg.
Antoni Wójcik 3 miejsce w kumite 10-11 lat -40 kg.

  

Serdecznie gratulujemy osiągnięć i medalowej formy  karatekom
z  limanowskiego Klubu Karate Kyokushin oraz trzymamy kciuki
za sukcesy młodzieży w nadchodzących zawodach!
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źr/fot.. : Karate Kyokushin Limanowa

Zapraszamy  na  10.
Jubileuszowy  Bieg  Ziemi
Limanowskiej  im.  św.  Jana
Pawła II
12 czerwca br. odbędzie się jubileuszowa 10. edycja Biegu
Ziemi  Limanowskiej  im.  św.  Jana  Pawła  II  pod  honorowym
patronatem  Biskupa  Andrzeja  Jeża  oraz  czasówka  rowerowa.
Wydarzenia  organizuje  Stowarzyszenie  Kulturalno-Oświatowe
Ziemia  Limanowska  oraz  Stowarzyszenie  Limanowska  Grupa
Rowerowa.

Wydarzenie współorganizują Powiat Limanowski Gmina Limanowa,
Miasto Limanowa, Parafia Stara Wieś, ZPO- MOS PL, Auto Moto
Klub Limanowa, Stowarzyszenie Koło Gospodyń Wiejskich Stara
Wieś, I ZS Nr 1 w Starej Wsi i OSP Stara Wieś.
Jubileuszową edycję Biegu Ziemi Limanowskiej objęli honorowym
patronatem: Senator RP – Jan Hamerski, Poseł na Sejm RP –
Urszula  Nowogórska,  Grzegorz  Biedroń  –  Radny  Sejmiku
Województwa  Małopolskiego,  Mieczysław  Uryga  –  Starosta
Limanowski, Władysław Bieda – Burmistrz Miasta Limanowa, Jan
Skrzekut – Wójt Gminy Limanowa, ks. Mariusz Nosal – Proboszcz
Parafii Stara Wieś oraz Prezes Auto – Moto Klub Limanowa –
Bogdan Pałka.
Głównymi założeniami organizacji biegu oraz czasówki rowerowej
jest  wyrażenie  solidarności  z  narodem  Ukraińskim  wobec
toczącej się obecnie na terytorium tego Państwa wojny z Rosją,
promocja  aktywnego  rodzinnego   wypoczynku,  popularyzacja

https://powiat.limanowski.pl/blog/zapraszamy-na-10-jubileuszowy-bieg-ziemi-limanowskiej-im-sw-jana-pawla-ii/
https://powiat.limanowski.pl/blog/zapraszamy-na-10-jubileuszowy-bieg-ziemi-limanowskiej-im-sw-jana-pawla-ii/
https://powiat.limanowski.pl/blog/zapraszamy-na-10-jubileuszowy-bieg-ziemi-limanowskiej-im-sw-jana-pawla-ii/
https://powiat.limanowski.pl/blog/zapraszamy-na-10-jubileuszowy-bieg-ziemi-limanowskiej-im-sw-jana-pawla-ii/


aktywności  sportowej  wśród  dzieci  i  młodzieży,  a  także
promocja  Powiatu  Limanowskiego,  Gminy  Limanowa  oraz  Miasta
Limanowa.

Trasa 10. Biegu Ziemi Limanowskiej:
Młodzież, dorośli: Limanowa parking Karczma Matras – Stara
Wieś stadion sportowy,
Bieg główny –  dystans 4 km; nawierzchnia asfaltowa na całej
trasie Biegu,

dzieci:  Stadion sportowy Stara Wieś
dystans: 50m,100m, 500m.

Trasa czasówki rowerowej:
Młodzież, dorośli:  Limanowa parking Karczma Matras – Stara
Wieś stadion sportowy,
Czasówka – dystans 4 km,
nawierzchnia asfaltowa na całej trasie Czasówki,
dzieci: Stadion sportowy Stara Wieś
dystans: 100m, 1000m, 2000m.

Organizatorzy  zaplanowali  również  szereg  imprez
towarzyszących, wśród nich : marsz Nordic Walking (Limanowa
parking Karczma Matras – Stara Wieś stadion sportowy) a także
koncert połączony ze zbiórką pieniędzy na rzecz pomocy ofiarom
wojny w Ukrainie.

Szczegółowy  program  biegu  oraz  czasówki  dostępny  jest  na
poniższym plakacie informacyjnym:



Zachęcamy również do zapoznania się z REGULAMINEM 10 Biegu
Ziemi  Limanowskiej  i  czasówki  rowerowej  (PDF),  w  którym
znajduje  się  również  szczegółowy  harmonogram  wraz  z  kartą
zgłoszenia.
Zapisu można dokonać także drogą elektroniczną,  na stronie
internetowej www.pifsport.pl

Serdecznie zapraszamy do udziału!
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39. Karpacki Wyścig Kurierów
pamięci Wacława Felczaka
W dniach 29 kwietnia – 3 maja br. odbędzie się  39. edycja
Karpackiego  Wyścigu  Kurierów  pamięci  Wacława  Felczaka.  W
zmaganiach sportowych weźmie udział 110 kolarzy z 20 krajów.
Na trasie wyścigu znajdą się trzy z czterech krajów grupy
Wyszehradzkiej  –  Węgry,  Słowacja  i   Polska,  w  której
przeprowadzony  będzie  jeden  z  etapów.

Etap 2 wyścigu Piwniczna Zdrój – Niedzica Zapora odbędzie się
2 maja br. Trasa etapu przebiegać będzie mi.in. przez Powiat
Limanowski. Na terenie Gminy Łukowica na Przełęczy pod Ostrą
organizatorzy  wyścigu  przewidzieli  premię  górską  „Modyń”
(orientacyjna godzina przejazdu kolarzy – 14:11). W Gminie
Kamienica zaplanowana jest premia lotna na wysokości Szkoły
Podstawowej nr 1 w Kamienicy (orientacyjna godzina przejazdu
kolarzy – 14:23).

Program Wyścigu
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Zapraszamy  na  otwarte
Mistrzostwa  Szkół  Średnich
Powiatu  Limanowskiego  w
Kręglach Fińskich
Zespół Szkół Techniczno – Informatycznych w Mszanie Dolnej
oraz  KubiSport  zapraszają   na  otwarte  Mistrzostwa  Szkół
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Średnich  Powiatu  Limanowskiego  w  Kręglach  Fińskich.  Zawody
odbędą się 28 kwietnia o godzinie 10.00 na trawniku szkolnym
przed halą sportową ZSTI.

Zasady gry w kręgle fińskie:

Przygotowanie gry:

Kręgle należy ustawić w zwartym szyku i odpowiednim ułożeniu
względem siebie, a linię rzutu wytyczyć w odległości około 3-4
metrów od nich. Gracze uczestniczą w zapisywaniu zdobytych
punktów (patrz „Zakończenie gry”).

Kolejność rzucania:

W  pierwszej  grze  kolejność  rzucania  ustalana  jest  poprzez
losowanie. W kolejnych grach kolejność zależy od rezultatów
gry poprzedniej. Zaczyna zawodnik, który poprzednio uzyskał
najmniejszą  liczbę  punktów,  a  kończy  ten,  który  uzyskał
punktów najwięcej.

Rozpoczęcie:

Pierwszy zawodnik rzuca zbijakiem w grupę kręgli, starając się
przewrócić  jak  największą  ich  liczbę.  Zbijak  rzucany  jest
zawsze od dołu.

Przewrócone kręgle:

Kręgiel nie jest uznawany za przewrócony, jeżeli leży (choćby
częściowo) na innym kręglu lub na zbijaku. Po wykonaniu rzutu
i  podliczeniu  zdobytych  punktów,  kręgle  są  ustawiane  w
miejscach, w których upadły.

Punktacja:

Jeśli  przewrócony  został  tylko  jeden  kręgiel,  zawodnik
rzucający otrzymuje liczbę punktów zapisaną na danym kręglu.
Jeśli  przewrócona  została  większa  ilość  kręgli,  zawodnik
otrzymuje tyle punktów, ile kręgli przewrócił.



Zakończenie gry:

Jeśli zawodnik, w trzech kolejnych rzutach, nie uzyska ani
jednego punktu, zostaje wykluczony z dalszej gry, a jego rola
ogranicza się do zapisywania punktów uzyskanych przez innych
graczy. Gra kończy się, gdy jeden z zawodników, jako pierwszy
zdobędzie  dokładnie  50  punktów.  Jeśli  któryś  z  graczy
przekroczy łączną ilość 50 punktów, jego wynik obniża się do
25 punktów, ale zawodnik ten kontynuuje grę

Zgłoszenia przyjmuje współorganizator zawodów – Radny Powiatu
Limanowskiego Artur Żaba.

Zapraszamy do udziału!
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